
Coordenadora Ramal E-mail

Laysa Almeida (61) 3315-4501 laysa.almeida@dnit.gov.br

Bruna Regina Aguiar da Silva (61) 3315-4025 bruna.aguiar@dnit.gov.br

Davi Pereira da Silva (61) 3315-4254 davi.silva@dnit.gov.br

Fabiana Clay Prado (61) 3315-4054 fabiana.vieira@dnit.gov.br

Rosely Pereira Costa (61) 3315-4607 rosely.costa@dnit.gov.br

Chefe de Divisão Ramal E-mail
Alessandra de Pádua Boato (61) 3315-4902 alessandra.boato@dnit.gov.br

Daniel Henrique Ribeiro de Farias (61) 3315-4273 daniel.henrique@dnit.gov.br

Jonatas da Silva Freire Jonatas.freire@dnit.gov.br

Juliana Alves da Silva Melo (61) 3315-4271 juliana.alves@dnit.gov.br

Luciana da Rocha Gonçalves (61) 3315-4920 luciana.goncalves@dnit.gov.br

Marcio Matos de Souza (61) 3315-4292 marcio.souza@dnit.gov.br

Rafael Barbosa Lopes (61) 3315-4248 rafael.lopes@dnit.gov.br

Vagner Ribeiro Norim (61) 3315-4526 vagner.norim@dnit.gov.br

(capacitacao@dnit.gov.br)

Divisão de Captação e Avaliação - (captacao.avaliacao@dnit.gov.br) (processoseletivo@dnit.gov.br)

CONTATOS

    Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas/CGGP - 61 + 3315+ Ramal      

Equipe

Equipe


